
Smlouva o dílo, na akci: „Monitoring médií“
kód akce: PP

č. NŘSR/Neu/148/2021

Smluvní strany:

Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO 000 07 536

DIČ CZ00007536

Bankovní spojení: xxx

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
sp. zn. AXVIII 433

Číslo účtu:

Zastoupen: Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem podniku

Ve věcech technických:

Ve věcech obchodních:

(dále jen „Nabyvatel“)
a

Monitora Media s.r.o.
Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5

IČO 039 80 481

DIČ CZ03980481

Bankovní spojení: xxx

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Městského soudu v Praze, sp. zn.
C 149457

Číslo účtu:

Zastoupena: Tomášem Bergerem, jednatelem společnosti

Ve věcech technických:

(dále jen „Poskytovatel“)
(dále společně jen „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto Smlouvu o zajištění
monitoringu médií (dále jen „Smlouva“).



Smlouva č. NŘSR/Neu/148/2021
„Monitoring médií“, kód akce: PP

2

I. Důvod uzavření Smlouvy

Smlouva je uzavírána na základě nabídky Poskytovatele, kterou předložil v rámci poptávkového řízení.
Poskytovatel se zavazuje dodržet veškeré náležitosti týkající se podané nabídky ze dne 21. 4. 2021
do poptávkového řízení.

II. Předmět Smlouvy

1. Poskytovatel je oprávněn vykonávat veškerá majetková autorská práva k aplikaci MONITORA.cz,
popsané v čl. III. této Smlouvy (dále také jen „Aplikace“) a je též pořizovatelem databáze využívané
Aplikací.  Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Nabyvateli oprávnění k výkonu práva užít Aplikaci
způsoby a v rozsahu stanoveném dále touto Smlouvou za sjednanou odměnu (dále také jen „Licence“).

2. Nabyvatel je oprávněn informace získané prostřednictvím užití Aplikace užívat pro své marketingové,
obchodní, analytické či jiné účely za podmínek stanovených touto Smlouvou a příslušnými obecně
závaznými právními předpisy.

3. Licence je poskytována jako nevýhradní. Nabyvatel je oprávněn Aplikaci užívat ke všem způsobům užití,
které Aplikace a tato Smlouva umožňuje, a to v teritoriálně neomezeném rozsahu. Nabyvatel není povinen
Licenci využít.

4. Nabyvatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele poskytnout nebo jakkoli
zpřístupnit informace z Aplikace třetím osobám s tím, že za třetí osoby ve smyslu tohoto ustanovení
nejsou považováni zaměstnanci, členové dozorčí rady a zakladatel Nabyvatele.

5. Poskytovatel Nabyvateli touto Smlouvou poskytuje jednu Licenci k užívání Aplikace.

6. Poskytovatel zřídí Nabyvateli minimálně jeden administrátorský přístup pro správu uživatelského účtu
a nastavení.

III. Aplikace MONITORA.cz

1. Aplikace umožňuje Nabyvateli sledovat a vyhledávat informace podle zadaných klíčových slov
ve sledovaných tištěných, online a audiovizuálních mediích.

Poskytovatel uzavřením této Smlouvy garantuje Nabyvateli, že Aplikace umožní Nabyvateli:

· denní monitoring médií – zpracování denního monitoringu médií dle volitelných klíčových slov
a témat Nabyvatele a zasílání monitorovaných zpráv (reportů) ve formátu HTML a/nebo PDF
každý pracovní den v 7: 00 hod., nebo i jiný čas na volitelné e-mailové adresy podle potřeb
Nabyvatele. Nabyvatel je oprávněn využít počtem zpráv neomezené a přehledné zpracování
reportů včetně přístupu k plnému znění zpráv, internetového odkazu na zdroje a odstranění
regionálních duplicit.

· Online přístupy do archivní databáze monitorovaných médií s možností vyhledávání libovolných
klíčových slov, filtrování výsledů a vytváření individuálních emailových reportů ad-hoc. Nabyvatel
je oprávněn přistupovat k archivu databáze elektronických informací vytvářené na základě
monitorování celoplošného a regionálního periodického tisku, zpravodajských a publicistických
pořadů programů televizního a rozhlasového vysílání, internetových zpravodajských serverů
a sociálních médií. Nabyvatel je oprávněn v rámci archivu databáze fulltextově vyhledávat
libovolná klíčová slova, a to od roku 1996 až do současnosti.

· Stahovat a zobrazovat informace dostupné na internetu i s náhledy originální podoby celých
stran.

· Stanovit neomezený počet klíčových slov podle aktuální potřeby a jejich neomezenou
uživatelskou úpravu.

· Provádět analýzy dopadu článku nebo tématu na sociálních sítích a zobrazit mediální indikátory
(GRP, OTS, AVE) u monitorovaných médií.



Smlouva č. NŘSR/Neu/148/2021
„Monitoring médií“, kód akce: PP

3

2. Seznam Poskytovatelem aktuálně sledovaných zdrojů je uveden na webových stránkách
www.monitora.cz. Tento seznam, čítající cca 10 tis. zdrojů, může být průběžně Poskytovatelem
upravován, a to zejména rozšířením o nově sledované zdroje anebo výjimečně omezením o zdroje, které
přestanou v budoucnu být otevřenými (např. v důsledku zpoplatnění jejich obsahu či technického opatření
původce informací), popřípadě v důsledku uzavření nové smlouvy, změny smlouvy či ukončení smlouvy
uzavřené mezi Poskytovatelem a původcem informací. Změny jednostranně provedené Poskytovatelem
podle tohoto odstavce nemají vliv na výši odměny sjednané za užívání Aplikace v čl. VI. této Smlouvy.

3. Poskytovatel je ve výjimečných případech oprávněn omezit nebo vyloučit právo Nabyvatele užívat
konkrétní informace zpřístupňované prostřednictvím Aplikace, zejména vyjde-li dodatečně najevo,
že dalším užíváním by došlo k porušení práv třetích osob.

IV. Užití Aplikace Nabyvatelem

1. Přístup do Aplikace bude pro Nabyvatele aktivován nejpozději v den uveřejnění této Smlouvy v registru
smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“), využívání Aplikace bude Nabyvateli umožněno poskytnutím unikátních přístupových kódů
(uživatelského jména a hesla).

2. Nabyvatel je oprávněn užívat Aplikaci 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. Poskytovatel si vyhrazuje právo
krátkodobých odstávek Aplikace v případě potřeby údržby a aktualizací Aplikace, o takových odstávkách
bude Nabyvatele předem informovat na e-mail: podatelna@pku.cz.

3. Jakékoliv neplánové výpadky fungování Aplikace je Poskytovatel povinen bez zbytečného odkladu
odstranit. Nabyvatel nemá právo na slevu z odměny podle této Smlouvy, pokud doba výpadků
nepřesáhne celkem 48 hodin v kalendářním měsíci anebo pokud trvání jednotlivých výpadků nepřesáhne
2 hodiny od nahlášení výpadku.

4. Pokud doba výpadků přesáhne celkem 48 hodin v kalendářním měsíci anebo pokud trvání jednotlivých
výpadků přesáhne 2 hodiny od nahlášení výpadku, je Poskytovatel povinen zaplatit Nabyvateli smluvní
pokutu ve výši 500,- Kč bez DPH za každý takový případ.

5. Nabyvatel není oprávněn oprávnění tvořící součást Licence ani zčásti poskytnout třetí osobě, vyjma osob
uvedených v odst. 4 čl. II této Smlouvy, ani jiným způsobem umožnit třetí osobě užívání Aplikace. Pro
případ porušení tohoto ustanovení se sjednává smluvní pokuta ve výši měsíční odměny za každé zjištěné
porušení a každý započatý měsíc trvání porušení. V případě porušení tohoto ustanovení, které Nabyvatel
nenapraví ani po předchozím upozornění Poskytovatele, je Poskytovatel oprávněn omezit či vyloučit další
přístup Nabyvatele k datům přístupným v rámci Aplikace a odstoupit od této Smlouvy. Poskytovatel
je dále oprávněn zamezit dalšímu neoprávněnému šíření dat a zjednat nápravu zjištěného závadného
stavu všemi dostupnými prostředky, k čemuž mu Nabyvatel poskytne veškerou potřebnou součinnost.

6. Nabyvatel je oprávněn Aplikaci využívat výhradně pro své potřeby. Nabyvatel je povinen zajistit,
aby nedošlo k úniku, zveřejnění či neoprávněnému šíření údajů získaných z Aplikace jím, jeho
zaměstnanci či jinými osobami.

7. Nabyvatel má právo přístupu k údajům, poskytnutým mu prostřednictvím Aplikace v rozsahu dle této
Smlouvy pouze po dobu účinnosti této Smlouvy.

V. Omezení Aplikace a databáze

1. Nabyvatel bere na vědomí, že informace jsou prostřednictvím Aplikace získávány z veřejně dostupných
zdrojů, popř. od třetích osob, Poskytovatel proto neodpovídá za jejich přesnost a správnost, zejména
pak v případě, kdy třetí osoba informace neposkytne či poskytne informace chybné. Poskytovatel nenese
žádnou odpovědnost za případné škody způsobené Nabyvateli použitím Aplikace či v důsledku použití
dat prostřednictvím Aplikace získaných.

2. Nabyvatel bere na vědomí, že data zpřístupněná Aplikací mohou být a jsou předmětem autorských,
osobnostních či jiných práv třetích osob a nese plnou odpovědnost za jejich případné další užití či šíření.

http://www.monitora.cz/


Smlouva č. NŘSR/Neu/148/2021
„Monitoring médií“, kód akce: PP

4

3. Nabyvatel bere na vědomí, že e-mailové kontakty získané v souvislosti s plněním této Smlouvy lze
využívat pouze v souladu se zákonem č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

4. Poskytovatel neodpovídá za škody způsobené Nabyvateli anebo třetím osobám z důvodu užití dat
zpřístupněných Aplikací.

VI. Odměna za poskytnutí Licence

1. Celková výše měsíční odměny za užití 1 Licence: 6000,- Kč bez DPH.

2. Faktury budou odesílány elektronicky na email Nabyvatele: xxx

3. K odměně dle odst. 1 tohoto článku bude připočteno DPH v zákonné výši.

4. Smluvní strany sjednaly, že Nabyvatel uhradí Poskytovateli odměnu za užití Licence v rozsahu dle této
Smlouvy a příslušnou DPH vždy měsíčně na základě daňového dokladu se splatností 30 kalendářních
dnů ode dne jeho doručení, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet uvedený na příslušném
dokladu vystaveném Poskytovatelem. Poskytovatel je oprávněn vystavit daňový doklad vždy
k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce.

5. Při prodlení s úhradou faktury se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den
prodlení. V případě prodlení delším než 30 kalendářních dnů, je Poskytovatel oprávněn pozastavit
Nabyvateli přístup do Aplikace do doby úhrady dlužné částky, aniž by se tím narušil nárok Poskytovatele
na odměnu náležící mu za příslušný kalendářní měsíc, a to bez nároku Nabyvatele na náhradu období,
po které byla Aplikace pozastavena.

6. Faktury musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, jinak nebudou splatné, a to zejména:

- název, adresa sídla, IČO/DIČ Nabyvatele,

- název, adresa sídla, IČO/DIČ Poskytovatele,

- označení faktury a její číslo,

- bankovní spojení Poskytovatele,

- splatnost faktury v souladu se Smlouvou,

- datum uskutečnění zdanitelného plnění,

- předmět faktury, číslo Smlouvy s uvedením lokality,

- vyfakturovanou částku v Kč bez DPH, sazbu DPH v %, výši DPH v Kč, vyfakturovanou částku včetně
DPH.

7. Nabyvatel může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné nebo neúplné
náležitosti či údaje a to tak, že jí odešle Poskytovateli zpět s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se staví
lhůta splatnosti. Od okamžiku doručené opravené faktury Nabyvateli běží nová lhůta splatnosti.

8. Poskytovatel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem daně dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že se Poskytovatel stane
nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto zákona v průběhu realizace Smlouvy, budou faktury za již
poskytnuté služby hrazeny Nabyvatelem tak, že:

- část faktury vystavené Poskytovatelem odpovídající výši DPH bude uhrazena Nabyvatelem přímo
na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet Poskytovatele.

9. Poskytovatel prohlašuje, že účet uvedený v záhlaví Smlouvy je účtem Poskytovatele zveřejněný
správcem daně způsobem umožňující dálkový přístup dle ustanovení § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004,
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že uvedený účet nebude účtem



Smlouva č. NŘSR/Neu/148/2021
„Monitoring médií“, kód akce: PP

5

Poskytovatele zveřejněný správcem daně způsobem umožňující dálkový přístup, budou faktury za již
poskytnuté služby hrazeny Nabyvatelem tak, že:

- část faktury vystavené Poskytovatelem odpovídající výši DPH bude uhrazena Nabyvatelem přímo
na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet Poskytovatele.

VII.Trvání Smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu 4 let ode dne jejího uzavření.

VIII. Compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy jednaly
a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat
i při plnění této Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného
podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat
tak, aby kterékoli ze Smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb.,
o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla
trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo
zahájeno trestní stíhání proti kterékoli ze Smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných
právních předpisů.

Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu Palivového
kombinátu Ústí, s. p., zejména s Etickým kodexem PKÚ, s. p. a Interním protikorupčním programem PKÚ,
s. p. (https://www.pku.cz).

Poskytovatel se při plnění této Smlouvy zavazuje po celou dobu jejího trvání dodržovat zásady a hodnoty
obsažené v uvedených dokumentech, pokud to jejich povaha umožňuje.

3. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného
naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční povahy,
a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu
k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

IX. Ostatní smluvní ujednání

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit dohodou. Dohoda o zrušení práv a závazků musí být písemná,
podepsaná zástupci obou Smluvních stran, jinak je neplatná.

2. Každá ze Smluvních stran je oprávněna ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědí, i bez udání důvodu,
doručenou druhé Smluvní straně. Dvouměsíční výpovědní doba počne plynout prvním dnem
kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

3. Smluvní strany ujednávají, že Nabyvatel má právo odstoupit od Smlouvy jednostranným písemným
prohlášením doručeným Poskytovateli, z důvodů upravených v § 2001 a násl. občanského zákoníku
a těchto dalších důvodů:

- u Poskytovatele bude odhaleno závažné jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným
etickým a morálním standardům,

- proti Poskytovateli bude zahájeno insolvenční řízení, nebude-li insolvenční návrh v zákonné lhůtě
odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost,

- Poskytovatel vstoupil do likvidace či ztratil oprávnění k podnikatelské činnosti, nezbytné pro plnění
Smlouvy podle platných právních předpisů,

- Poskytovatel se stane nespolehlivým plátcem dle ZoDPH,

https://www.pku.cz)/


Smlouva č. NŘSR/Neu/148/2021
„Monitoring médií“, kód akce: PP

6

- v případě podstatného porušení povinností uložených Poskytovateli touto Smlouvou,
s tím, že za podstatné porušení povinností Poskytovatele se považuje zejména prodlení
Poskytovatele s poskytování služeb o dobu delší než 30 kalendářních dnů oproti termínu plnění
uvedeném v čl. VII. této Smlouvy.

4. Poskytovatel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006
Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších  předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování,
pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění
pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem  osobám,
které se na plnění předmětu této Smlouvy podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu
Smlouvy prováděny bezprostředně Poskytovatelem či jeho poddodavateli.

5. Nabyvatel poskytne Poskytovateli údaje potřebné k předmětu plnění dle této Smlouvy. Poskytovatel takto
získané údaje použije pouze pro plnění Smlouvy a neposkytne je třetí straně.

6. Smluvní strany se zavazují zpracovávat osobní údaje fyzických osob, které jim budou sděleny druhou
Smluvní stranou v souvislosti s předmětem plnění dle této Smlouvy, v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR) a českými právními
předpisy.

7. Informace o zpracování a ochraně osobních údajů prováděné státním podnikem, PKÚ, s. p. ve smyslu
čl. 13 a 14 GDPR jsou uveřejněny na webových stránkách podniku (www.pku.cz).

8. Poskytovatel bere na vědomí, že Nabyvatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen
uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona o registru smluv.

9. Smluvní strany se dohodly, že Nabyvatel zašle tuto Smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv
na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů od uzavření této
Smlouvy. Tím není dotčeno oprávnění Poskytovatele zaslat tuto Smlouvu k uveřejnění prostřednictvím
registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména v případě, že Nabyvatel bude
v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti. Poskytovatel se zavazuje doručit Nabyvateli Smlouvu
po jejím podpisu bez zbytečného odkladu.

10. Smluvní strany nesouhlasí s tím, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva
a povinnosti dovozována z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně
ujednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi
zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

X. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto Smlouvou, si budou doručovat
do datových schránek, ID datové schránky Nabyvatele - bneuin8, ID datové schránky Poskytovatele –
tyc2h3x. Smluvní strany se dohodly, že faktury bude Poskytovatel zasílat Nabyvateli v elektronické
podobě na e-mailovou adresu: podatelna@pku.cz.

2. Obě Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s tím, aby každá Smluvní strana shromáždila
a zpracovala o druhé straně údaje týkající se jména, názvu firmy, identifikačního čísla, sídla a bankovního
spojení, a to za účelem jejich eventuálního použití při realizaci práv a povinností Poskytovatele
a Nabyvatele v souvislosti s uzavíranou Smlouvou.

3. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronickém originálu podepsaném elektronickými podpisy statutárních
orgánů obou Smluvních stran.

4. Nadpisy jednotlivých článků této Smlouvy slouží pouze k orientaci a nemají vliv na interpretaci jejího
obsahu.

5. Práva a povinnosti obou Smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy.

http://www.pku.cz/
mailto:podatelna@pku.cz


Smlouva č. NŘSR/Neu/148/2021
„Monitoring médií“, kód akce: PP

7

6. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou budou řešit smírně
na úrovni osob oprávněných k zastupování Smluvních stran. V případě nedořešení sporu bude tento
řešen na úrovni statutárních orgánů. Jejich rozhodnutí je konečné a neměnné, nebude-li dohoda možná,
je každá strana oprávněna předložit tento spor k rozhodnutí příslušnému soudu, není-li stanoveno jinak.

7. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění
pozdějších předpisů, dohodly, že v případě soudního sporu bude místně příslušným soud prvního stupně
se sídlem v Ústí nad Labem, ledaže zákon stanoví příslušnost výlučnou.

8. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými
statutárními orgány obou Smluvních stran.

9. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem této Smlouvy, že mu porozuměly v plném
rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že jí nepodepisují za jinak nevýhodných podmínek
a v tísni, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci obou Smluvních stran své podpisy.

10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu statutárními orgány obou Smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

11. Nedílnou součástí této Smlouvy je:

- Příloha č. 1: Rekapitulace nabídkové ceny

V Chlumci dne  27. 5. 2021 V Praze dne 27. 5. 2021

….………………………………….……… ……………………......................................
Ing. Walter Fiedler Tomáš Berger

ředitel jednatel společnosti
Palivový kombinát Ústí, státní podnik Monitora Media s.r.o.

(Nabyvatel) (Poskytovatel)


	Smluvní strany:

